АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РДЙОНД

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ст-ца Новопашковская
Nь 66 -р_-

/

об определении перечня помещений для проведения агитационных
публичных мероприятий в период подготовки и проведения

выборов главы Новопашковского сельского поселения Крыловского

района и депутатов Совета Новопашковского сельского поселения
крыловского района пятого созыва 8 сентября2024 года на территории

Новопашковского сельского поселения Крыловского района

РуководСтвуясЬ статьей 53 Федерального закона от |2 июнrI 2002 iюда

J\ь67-ФЗ <<об основных гарантиях избирателъных прав и гIрава на rIастие в

референдуме граждан Российской Федерации), в целях ок€вания содействия

кандидатам:
1.определить перечеЕь помещений для проведения агитационных

пубпичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов главы

Новопашковского сельского поселеЕия Крыловскою района и дешутатов

Совета Новопашковского сельского поселениrI Крыловского района гIятого

созыва, согJIасно приложению.
2.Руководителю мБУ сдк <<Новопашковский>> Фисенко о.С. по заявке

зарегистрированного кандидата в гJIавы Новопашковского селъского поселgния

крыловского района, кандидата в депутаты Совета Новопашковского сельского

.rоaaп.""я Крыловскою района своевременно предоставлятъ безвозмездно Еа

равных условиях в пользование на установленное территориальной

избирателъной комиссией Крыловская время для проведениrI агитационных

публичных мероприятий, проводимых в форме собраний.
3.контроль за выполнение распоряжения оставляю за собой.

4.распоряжение вступает в силу со дня его подпиаания.

оi8лбiУг*Е с.)
с)trоФнц
,Э

q
Ф
А9о}ц l-. -:,о-5ЕEiФUЁ:НБ
ýi L]vKbоаци(J

ьq

Fо
0)
д

-f,

оо
ь4

Н9R
,-l (J Н

йхБн9НлЬЕЁс)ЁtsяооЕФНо

ч

lл
Ф
фноюо
о

к \a}
63ývJ!]а
ё Хч!,ЁКl] Фь
сý Есп
HUод:rц а.Уоо
, ,, *.:cr biоь
н
(ý
с0

д
д
оз
Ё.
9.
со

с)
Ёкiлý
lб)н н
Ёiяос)аА
Фtr

iнJtýi .дý irлчiлБ а)ýо *gýо diOЕ о ?,дЁчч g
Y ]т,1 ,gJtstrБ сd

Е1 ьз хýкх х

ýЕFвЁZ\о >.E{ч

Ф

N н

нЁi

с) i}
дсо
(с

|d

9.о
l4
Ё.i сd

ы)ýrr (ý
(ý
ЕЁо,. ц(ýлtrfуао
ý9c,,l t_i

оЕс{9.
цЬ4Еs
ntЁilс
9itsоооо
свtr
ЕоЭrrмооь<оод(JlikБ
FхоЕ: ri;9
iлоод
сd Ь<

9ý
li l-j

9яон
ДF:о}л
tr
дg

ь4

БýdtEi()
!iнс)по

lJrH(!) Н

ыЕдоойо.о
ýtsЁо
и9
Едлоtrд
хй
н< CG

Ф .Yн ,|,

Д(ýu)ýыýдно
ý (-)

Q.Дtrаоц
в[:
zH нxs}ъцLlдl
'rДr Ёi

biff

,.З €
а(ýН9.
Е9

цоqJ саý6
l-{ цid
ag{но.
Ечсý

ЕЁЕлЁЁЁiлЕсо_tr
tr]. с)ФоЦо(JF

tr8
цо
EdO-,д)ýНýс)Ео9о
Hti
Е94о
9Ф
HLJ
дЕнцдЁ{о(ý
9rс)л9.й
сJл

l

*l

чГ

2
tr
ы
.\|
al
ýl
чl
зо

(сн

(d
9.
)ý
Ь4о
Фон
дq

ь4

ц
ц;
ýФ
Е{ ts1
сЁ G)о.онооtr
*r r-ýо
tdо
сdД

Фо
ЕЕС) a,
кй5н
э,9
оЕ
Е.Е

Фо

н
ц
}.-L

l.\
lJrц
дз

Iilз

цул
о
F)
хa

одн|с)trо

ооg
t-t

2Е

цоо
о
0)

ч
ч
E_l

ý

(в
*iо

9.
о
r<о
од
н
дq

ь4
Е(

lл
с)

ооо
l-i
о
r<

чод
tr
Фо
о
r<ойо
Фоч
нd
trодо

дд
н,
о
ý

о
\JO
лоtrY г*-
Hcn
ФtrоФЕо

(-)

i8лс{Уьt с.)
ФtrоФ
о

3о
Ф
а

сп

ноо
z

сп

с)о
НоР
a)(JHйкБHUцgаЧ9 bi a)trохoO;iдно

Фо
ь((_) одчý
9 u FЕоНлЬ
ЁвяооЕ
Ф

J9iаUп
)ý б г.l9 ,Бý
о . чс.}qtr^F-:
9 ьыБ.нон.. ц (dх ч\о(uл

a\ v\
\./

N
(d,j

а Хlг,rд ,Е Ф\,],:fl*tбсчЁ-t вчюфБо о--оEс)F
X.j

ь

н
б
cn

ддо
Fr
ь<

н
б
со

цн
д
tr
Фн

cn

.ЁJЁrн
ь4оД^8 Б,яЕ оулд56)ОЕ8ý8

ЦНlдlмн Ё с).н
g !2 fr'v
lтi'; ОЮяаgh

-rЁr9ЬZю >ч

rH
J*Ёý а!Ё(.) н,оз8 БйЕосýдфЧоНо

Е 9 Ёчц;,,1 о'=
з Е t?ý жн DФ\о
5ýfrtsZю ьи

C.l cn